
 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 25 октября 2013г.          № 449 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Анадырского муници-

пального района от 03.09.2012г. № 421 

 

 

В целях уточнения списка молодых семей - участников долгосрочной 

региональной целевой программы «Обеспечение жильѐм молодых семей в 

Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы», изъявивших желание 

получить социальные выплаты в 2013 году по Анадырскому муниципальному 

району, Администрация Анадырского муниципального района                           

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 03.09.2012 года № 421 «Об утверждении списка молодых семей - 

участников долгосрочной региональной целевой программы «Обеспечение 

жильѐм молодых семей в Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы», 

изъявивших желание получить социальные выплаты в 2013 году по Анадыр-

скому муниципальному району» следующее изменение: 

Прилагаемый список изложить в редакции согласно Приложению к на-

стоящему постановлению.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова.  

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации              А.И. Безбородов 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Список  

молодых семей - участников долгосрочной региональной целевой программы  

«Обеспечение жильём молодых семей в Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы»,  

изъявивших желание получить социальные выплаты в 2013 году по Анадырскому муниципальному району 

 
N п/п   
(моло-

дые  

семьи)   

Данные о членах молодой семьи Дата призна-
ния молодой 

семьи, нуж-

дающейся в 
улучшении 

жилищных 

условий 

Дата вклю-
чения моло-

дой семьи в 

список уча-
стников 

Программы 

 

Расчетная стоимость жилья 

Коли-
чество   

членов     

семьи     
(чело-

век)   

Ф.И.О.    
членов семьи 

Паспорт гражданина   
Российской Федерации  

или свидетельство   

о рождении       
несовершеннолетнего,  

не достигшего 14 лет 

Число,   
месяц,   

год     

рождения 

Свидетельство о 
браке 

стоимость  
1 кв. м,   

тыс.    

рублей   

Размер 
общей 

площади 

жилого 
помеще-

ния (кв.м)   

Всего   
тыс.    

рублей 

(гр.11хгр.1
2)  

серия,  
номер 

кем, когда   
выдан 

Серия,  
номер 

Кем,   
когда  

выдано 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 3 Епифанцев  

Сергей  

Форитович 

7704 

061548 

Отделом внутренних дел  

Анадырского района Чукотского 

автономного округа,  

27.07.2005г. 

22.07.1985 I-ПА 

510940 

Отдел ЗАГС 

Администра-

ции Анадыр-

ского муници-

пального рай-

она Чукотского 

автономного 

округа Россий-

ская Федера-

ция  

30.09.2011г. 

09.08.2012 15.08.2012 

 

25 489 54 1 376 406 

   

Епифанцева 

Ольга  

Анатольевна 

 (супруга) 

 

7711 

085957 

 

 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу  

в Анадырском муниципальном 

районе, 15.10.2011г. 

 

07.03.1988 
 

 

 

Приложение 

     к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

25 октября 2013 г. № 449 

«УТВЕРЖДЁН 

 

     постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

03 сентября 2012г. № 421 

garantf1://31270729.1000/


2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 3 Епифанцев 

Максим 

Сергеевич 

(сын) 

 

I-ПА 

524263 

Отделом ЗАГС Администрации 

Анадырского муниципального 

района Чукотского автономного 

округа, 03.09.2012г. 

24.08.2012        

      

2 3 Акар Василий 

Николаевич 

 

 

 

Акар Марина 

Анатольевна 

(супруга) 

 

 

Акар 

Александра 

Васильевна  

(дочь) 

7711 

085862 

 

 

 

7711 

087790 

 

 

 

I-ПА 

525438 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу в Анадыр-

ском муниципальном районе, 

16.07.2011г. 

 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу в Анадыр-

ском муниципальном районе, 

25.04.2012г. 

 

Отделом ЗАГС Управления по ор-

ганизационным и административ-

но-правовым вопросам Админист-

рации городского округа Анадырь 

Чукотского автономного округа, 

Россия  

15.05.1986 

 

 

 

 

05.11.1982 

 

 

 

 

12.08.2013 

I-ПА 

508279 

Отдел ЗАГС 

Управления по 

организацион-

ным и админи-

стративно-

правовым во-

просам Адми-

нистрации 

городского 

округа Ана-

дырь Чукот-

ского автоном-

ного округа, 

Россия  

21.04.2012г. 

 

20.08.2012 21.08.2012 

 

25 489 54 1 376 406 

3 4 Матвеева 

Екатерина 

Алексеевна 

 

 

Матвеев 

Юрий 

Викторович 

 (супруг) 

 

Матвеева 

Яна 

Юрьевна 

(дочь) 

 

7706 

066253 

 

 

 

7704 

062906 

 

 

 

I-ПА 

511330 

 

Отделом внутренних дел Анадыр-

ского района Чукотского автоном-

ного округа, 01.06.2006г. 

 

 

Отделом внутренних дел Анадыр-

ского района Чукотского автоном-

ного округа,04.10.2005г. 

 

 

Отдел ЗАГС администрации Ана-

дырский муниципальный район, 

Чукотский автономный округ,  

Россия, 11.01.2006г. 

15.05.1986 

 

 

 

 

27.06.1981 

 

 

 

 

14.12.2005 

I-ПА 

506840 

Отдел ЗАГС 

администрации 

МО Анадыр-

ский район, 

Чукотского 

автономного 

округа, Россия  

26.08.2005г. 

 

 

 

 

 

 

 

23.08.2012 24.08.2012 25 489 72 1 835 208 

 

 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Матвеева 

Анна 

Юрьевна 

(дочь) 

 

 

 

I-ПА 

520660 

 

 

 

 

 

 

 

 

отдел ЗАГС Администрации Ана-

дырского муниципального района 

Чукотского автономного округа, 

Российская Федерация, 

04.10.2010г. 

 
 

26.09.2010 

 

 

 

 

 

 

       

4 3 Коваленко  

Кристина  

Владимировна 

 

 

Коваленко 

Пѐтр 

Викторович 

 (супруг) 

 

Коваленко  

Евгений  

Петрович 

(сын) 

 

7710 

084875 

 

 

 

7706 

067875 

 

 

 

I-ПА 

522352 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу  

в Анадырском муниципальном 

районе, 11.03.2011г. 

 

Отделом внутренних дел  

Анадырского района Чукотского 

автономного округа, 20.11.2006г. 

 

 

отдел ЗАГС Администрации  

Анадырского муниципального 

района Чукотского автономного 

округа Российская Федерация 

12.05.2011г. 

22.12.1985 

 

 

 

 

15.07.1986 

 

 

 

 

28.04.2011 

I-ПА 

510145 

Отдел ЗАГС 

Администра-

ции Анадыр-

ского муници-

пального рай-

она Чукотского 

автономного 

округа Россий-

ская Федера-

ция 

24.12.2010г 

24.08.2012 27.08.2012 

 

25 489 54 1 376 406 

5 3 Мухамедова  

Динара Римовна 

 

 

Мухамедов     

Артур 

Магсумович 

(супруг) 

 

Мухамедова 

Амаль                     

Артуровна 

(дочь) 

 

8010  

164211 

 

 

8010 

167072 

 

 

 

III-АР 

656294 

Отделом УФМС России по                 

Республике Башкортостан в городе 

Туймазы, 12.10.2010г. 

 

Отделом УФМС России по              

Республике Башкортостан в городе 

Туймазы, 03.03.2011г. 

 

 

Отделом ЗАГС Туймазинского  

района и г. Туймазы управления 

ЗАГС РБ, 21.09.2011г. 

 

 

 

03.01.1986 

 

 

 

 

19.06.1982 

 

 

 

 

19.09.2011 
 

II - АР 

575549 

отдел ЗАГС по 

Туймазинско-

му району и           

г. Туймазы 

Министерства 

юстиции Рес-

публики Баш-

кортостан 

10.10.2010г. 

 

 

 

 

 

 

25.01.2013 01.02.2013 25 489 54 1 376 406 

                   

 

 

 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6 3 Харыбина                

Галина  

Анатольевна 

 

Харыбин               

Андрей 

Сергеевич 

(супруг) 

 

Белов          

Алексей                     

Иванович 

(сын) 

 

 

 

7712 

090082 

 

 

7710 

084907 

 

 

 

I-ПА 

506975 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу  

в Анадырском муниципальном 

районе, 09.02.2013г. 

 

ТП ОФМС России по Чукотскому 

автономному округу в Анадырском 

муниципальном районе, 

31.03.2011г. 

 

с. Усть-Белая ЧАО Уполномочен-

ный Главы МО Анадырский район 

по с. Усть-Белая, 11.03.2004 

 

 

12.03.1987 

 

 

 

27.12.1990 

 

 

 

 

 

14.02.2004 
 

I - ПА 

508595 

Отдел ЗАГС 

Администра-

ции Анадыр-

ского муници-

пального рай-

она Чукотского 

автономного 

округа Россий-

ская Федера-

ция 

12.01.2013г. 

 

 

 

 

 

25.01.2013 01.02.2013 25 489 54 1 376 406 

                                                                                                                                                                                                                              » 


